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元朗區議會交通及運輸委員會 

巴士服務工作小組 

  二零一四年度第二次會議   

 

 

日 期：二零一四年七月三十一日(星期四) 

 

時 間：上午十時正  

 

地 點：元朗橋樂坊二號元朗政府合署十三樓會議廳  

 

 

估計時間  議程  

 

10:00a.m. 

 

一．  通過二零一四年度第一次會議記錄  

 

 二．  委員提問：  

10:05a.m. 

 

 

 

 

10:20a.m. 

 

 

 

 

 

 

10:35a.m.  

 

 

 

10:50a.m. 

 (1) 郭強議員 , MH、呂堅議員、蕭浪鳴議員、黃煒鈴議員、徐

君紹議員、高俊傑先生、余仲良先生及梁業鵬先生要求九龍

巴士公司研究改善巴士坐椅設計  

(巴士服務工作小組文件 2014／第 3 號) 

 

(2) 郭強議員 , MH、呂堅議員、蕭浪鳴議員、黃煒鈴議員、徐

君紹議員、高俊傑先生、余仲良先生及梁業鵬先生要求九巴

公司就近年的車長工傷病假及出勤情況作出全面評估，以適

當地招聘足夠人手替補休假車長，避免近年經常出現的巴士

脫班問題  

(巴士服務工作小組文件 2014／第 4 號) 

 

(3) 麥業成議員要求增加巴士 269D 路線繁忙時間班次及全日分

拆路線為元朗市至沙田及天水圍市至沙田  

(巴士服務工作小組文件 2014／第 5 號) 

 

(4) 郭強議員 , MH、呂堅議員、蕭浪鳴議員、黃煒鈴議員、徐

君紹議員、余仲良先生、高俊傑先生及梁業鵬先生要求增加

B2 線班次及增加雙層巴士行駛  

(巴士服務工作小組文件 2014／第 6 號) 

 

11:05a.m. 三．  其他事項  

 

* * * * 
 


