

**元朗區議會交通及運輸委員會**  
**巴士服務工作小組**  
**二零一四年度第二次會議**

日期：二零一四年七月三十一日(星期四)

時間：上午十時正

地點：元朗橋樂坊二號元朗政府合署十三樓會議廳

<u>估計時間</u>	<u>議程</u>
10:00a.m.	一． 通過二零一四年度第一次會議記錄
	二． 委員提問：
10:05a.m.	(1) 郭強議員, MH、呂堅議員、蕭浪鳴議員、黃煒鈴議員、徐君紹議員、高俊傑先生、余仲良先生及梁業鵬先生要求九龍巴士公司研究改善巴士坐椅設計 (巴士服務工作小組文件 2014／第 3 號)
10:20a.m.	(2) 郭強議員, MH、呂堅議員、蕭浪鳴議員、黃煒鈴議員、徐君紹議員、高俊傑先生、余仲良先生及梁業鵬先生要求九巴公司就近年的車長工傷病假及出勤情況作出全面評估, 以適當地招聘足夠人手替補休假車長, 避免近年經常出現的巴士脫班問題 (巴士服務工作小組文件 2014／第 4 號)
10:35a.m.	(3) 麥業成議員要求增加巴士 269D 路線繁忙時間班次及全日分拆路線為元朗市至沙田及天水圍市至沙田 (巴士服務工作小組文件 2014／第 5 號)
10:50a.m.	(4) 郭強議員, MH、呂堅議員、蕭浪鳴議員、黃煒鈴議員、徐君紹議員、余仲良先生、高俊傑先生及梁業鵬先生要求增加 B2 線班次及增加雙層巴士行駛 (巴士服務工作小組文件 2014／第 6 號)
11:05a.m.	三． 其他事項

\* \* \* \*